
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                       
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ                       
Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ                
ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το αριθ. 16/2024  πρακτικό συνεδρίασης Δ.Σ. Δήμου Τεμπών 
 
 Σήμερα στις 08 του μήνα Αυγούστου του έτους 2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 20:00’ το 
Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Τεμπών συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «Αντλιοστάσιο», ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 6563/02-08-2024  πρόσκληση 
του Προέδρου του Δ. Σ.  που δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 6 του 
Ν.5056/2023. 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 
ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ( 25 )  Δημοτικών Συμβούλων ήταν: 
 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  ( 18 ) 

1. Λίταινας Μιχ.   10. Σολωμός Γεώργιος 

2. Σίμος Βασ  11. Νικολάου Γεώργιος 

3. Μητσογιάννης Νικ.  12. Βλάχος Αθαν. 

4. Ζαρδούκας Κων.  13. Σαραντοπούλου Ζωή*ήρθε στο 7ο θέμα 

5. Γκατζόγιας Παναγιώτης  14. Κοντογιάννης Ιωα.    

6. Γκανάτσιος Ζήσης  15. Αργυρίου Ιωάννης 

7. Αβέλλας Μιχάλης  16. Αναγνωστόπουλος Μιχ. 

8. Κακαγιάννης Χρ.  17. Μήλιου Στέλλα 

9. Καραναστάσης Αθανάσιος  18. Νταφούλης Νικ.    
 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ  ( 7) 

1. Κρικώνης Χρ.  5. Δελητζάνης Βασ  

2. Ντόντος Γεωργ.  6. Μπάτζιος Γεώργιος 

3. Κωστή Μαρία    7. Ζάρρας Λάμπρος 

4. Κολλάτος Κων.   Αν και νόμιμα κληθέντες 
 

 Στην συνεδρίαση προσκλήθηκε και παρέστη ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ κ. Μανώλης Γεώργιος.. 
    Στη συνεδρίαση ορίσθηκε ειδικός γραμματέας  η  Κοντογιάννη  Παρασκευή  υπάλληλος 
του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών. 

Προσκλήθηκαν όλοι οι Πρόεδροι Κοινοτήτων, εκ των οποίων παραβρέθηκε ο 
Μοσχοβίτης Μιχ. (Πουρναρίου). 

Ο  Πρόεδρος   του δημοτικού συμβουλίου ύστερα από την διαπίστωση ύπαρξης 
απαρτίας και αφού ΄πρώτα ομόφωνα συμφώνησαν για τα Εκτός Ημερήσιας Διάταξης θέματα,  
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης εισάγοντας το θέμα της ημερήσιας διάταξης για συζήτηση.   
 
ΘΕΜΑ (5ο) «Εγγραφές- Επανεγγραφές στους Παιδικούς Σταθμούς, για το σχολ. έτος 2024-
2025»  
Αριθμός   Απόφασης ( 136) 
 

Το θέμα εισηγήθηκε ο Αντιδήμαρχος κ. Γκατζόγιας Παναγιώτης. 
 



Έχουν υποβληθεί αιτήσεις εγγραφής – επανεγγραφής  νηπίων στα τμήματα  των  
Βρεφονηπιακών - Παιδικών  Σταθμών του Δήμου Τεμπών και συγκεκριμένα: Μακρυχωρίου (46 
αιτήσεις)  και Συκουρίου (16 αιτήσεις)  για το σχολικό έτος 2024-2025 και που πληρούν  τις 
προϋποθέσεις εγγραφής  
 

 Κατόπιν  των ανωτέρω ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  Την αποδοχή των Εγγραφών – Επανεγγραφών  
νηπίων  στους Παιδικούς Σταθμούς του Δήμου Τεμπών,  για το σχολικό έτος 2024-2025,  
σύμφωνα με τους πίνακες. 

 

 Το Δ.Σ. λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 65 του Ν.3852/2010, του 
Ν.3463/2006, τις ανωτέρω διατάξεις, την εισήγηση του θέματος και  μετά από καταμέτρηση 
ψήφων. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   Ο μ ό φ ω ν α  
 

 Την αποδοχή των Εγγραφών – Επανεγγραφών  Νηπίων  & Βρεφών στους Παιδικούς 
Σταθμούς του Δήμου Τεμπών,  για το Σχολικό Έτος 2024-2025, σύμφωνα με τους παρακάτω 
πίνακες: 

 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 

 
Επανεγγραφές ΒΡΕΦΩΝ σχολικού έτους 2024-2025 

 

1. ΒΟΥΛΑΓΓΑ   Παρασκευή  του  Ζήση 
2. ΖΙΩΓΑΣ   Άγγελος  του Αθανασίου 
3. ΜΙΧΑΝΤΑΣ  Αθανάσιος-SEBASTIAN του Ιωάννη 
4. ΜΠΡΟΥΣΑΣ  Νικόλαος   του  Αποστόλου 
5. ΣΕΛΗΓΚΟΥΝΑΣ  Παύλος   του Γεωργίου 

 

Εγγραφές ΒΡΕΦΩΝ σχολικού έτους 2024-2025 
 

1. ΔΗΜΟΥΛΟΣ Κων/νος του  Ζήση 

2. ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ Δημήτριος του Αγαθοκλή 

3. ΚΑΛΟΤΥΧΟΣ Γεώργιος του Χαρίλαου 

4. ΚΑΡΛΙΓΚΙΩΤΗΣ Αθανάσιος του Νικολάου 

5. ΚΟΚΚΑΣ  Διονύσιος του Θεοδώρου 

6. ΚΡΙΚΕΛΗΣ  Παναγιώτης του Κων/νου 

7. ΛΙΟΥΠΑ  Μιχαέλα του Κων/νου 

8. ΜΠΙΤΣΑΡΑΣ  Αθανάσιος του Δημητρίου 

9. ΝΤΟΥΓΓΟΥ  Άννα-Μαρία του Ζήση 

10. ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Νικόλαος του Δημητρίου 

 

Επανεγγραφές ΝΗΠΙΩΝ σχολικού έτους 2024-2025 
 

1. ΑΒΡΑΜΟΥΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ   του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ    ΜΥΡΤΩ    του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΓΡΙΒΑΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ   του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΩΜΑΣ    του ΑΝΔΡΕΑ 

5. ΚΙΤΣΙΟΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ    του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΛΙΟΥΠΑ   ΘΕΟΔΩΡΑ   του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 



7. ΜΥΛΩΝΑ   ΜΑΡΙΑ    του  ΙΩΑΝΝΗ 

8. ΠΟΥΡΝΑΡΑ   ΑΓΑΠΗ-ΛΕΜΟΝΙΑ  του  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

9. ΣΕΡΙΦΗΣ   ΜΙΧΑΗΛ   του  ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

10. ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ   του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

11. ΣΥΚΙΩΤΗ   ΙΩΑΝΝΑ    του  ΑΓΓΕΛΟΥ 

12. ΤΕΑ   ΝΕΚΤΑΡΙΑ   του  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

13. ΤΟΥΡΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Ευαγγελία   του Ηλία 

14. ΦΟΥΣΙΚΑ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ   του ΘΩΜΑ 

15. ΤΣΑΚΝΑΚΗ   ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   του  ΙΩΑΝΝΗ 

 

Εγγραφές ΝΗΠΙΩΝ σχολικού έτους 2024-2025 

 

1. ΓΑΚΗ   ΚΑΛΛΙΟΠΗ   του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   του  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΣΟΥΛΑ    ΡΑΙΑΝ     του  ΜΑΡΙΓΚΛΕΝ 

4. ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗ   ΖΩΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ    του  ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

5. ΤΣΙΟΥΤΡΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ   του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 
 
 

Επανεγγραφές νηπίων σχολικού έτους 2024-2025 

 

1. ΣΔΟΥΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΝΝΑ   του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΣΔΟΥΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ   του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Εγγραφές Νηπίων σχολικού έτους 2024-2025 

 

1. ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ    του  Αντωνίου 

2. ΚΑΡΤΟΥ   ΟΥΡΑΝΙΑ    του  Άγγελου 

3. ΚΡΙΚΩΝΗ  ΕΛΕΝΗ     του  Χρήστου 

4. ΜΩΡΑΪΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ    του  Στέλιου 

5. ΠΥΒΟΥΛΟΥ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ    του  Μιχαήλ 

6. ΠΟΥΛΟΥΛΗ  ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ   του  Ιωάννη 

7. ΣΕΛΑΜΑΪ  ΕΚΤΟΡΑΣ   του  Ναμίκ 

8. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ   του  Αλέξανδρου 

9. ΤΣΙΩΜΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ   του  Γεωργίου 

10. ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ  ΜΑΡΙΟΣ   του  Παναγιώτη 

11. ΦΑΣΟΥΛΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ   του  Χρήστου 

12. ΦΕΤΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ   του  Χρήστου 

13. ΧΑΝΤΡΙ   ΑΡΗΣ   του Αλτίν 

 
 



ΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΓΟΝΝΩΝ 

 

Επανεγγραφές Νηπίων σχολικού έτους 2024-2025 
 

1. ΚΑΣΣΙΑΡΑΣ  ΚΛΕΑΝΘΗΣ- ΖΗΣΗΣ   του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΚΑΡΑΤΟΛΙΟΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ-ΕΦΡΑΙΜ   του  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΧΩΡΑΪΤΗΣ   ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΜΙΑΧΗΛ  του  ΑΛΕΞΙΟΥ 

Εγγραφές Νηπίων σχολικού έτους 2024-2025 
 

1. ΔΟΤΤΑΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ    του  ΖΗΣΗ 

2. ΒΟΓΙΑ   Γεωργία   του ΣΤΑΥΡΟΥ 

3. ΔΟΥΚΑ   ΜΑΡΙΑ    του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΠΑΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΛΕΝΑ   του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

5. ΜΑΡΚΟΥ  ΛΑΟΥΡΑ   του ΒΑΛΕΝΤΙΝ 

6. ΜΑΝΤΖΙΑΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  του ΑΧΙΛΛΕΑ 

7. ΜΠΙΜΠΑ  ΠΑΥΛΟΣ   του  BEC 

8. ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ   του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

9. ΤΣΙΛΗΜΕΝΗ  ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ   του ΖΗΣΗ 

10. ΤΖΟΤΖΟ   ΡΟΕΛ    του ΗΛΙΡ 

 

ΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

 

Εγγραφές Νηπίων σχολικού έτους 2024-2025 
 

1. ΣΚΟΥΤΗ   Γεωργία  του  Αθανασίου  

2. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  Χρήστος   του  Αθανασίου 

3. ΖΙΩΓΑ   Αναστασία  του  Γεωργίου 

4. ΧΑΡΙΤΟΣ  Θεοχάρης  του  Διονυσίου 

5. ΤΣΙΛΑ   Δήμητρα  του  Νικολάου 

6. ΚΑΝΑΚΟΥΛΙΑ  Άννα   του  Νικολάου 

7. ΣΩΤΗΡΙΟΥ  Άννα-Μαρία  του  Νικολάου 

8. ΖΜΠΗΤΑΣ  Χρήστος  του  Θεοδώρου 

9. BIBA   Mariam   του  Driitan 

10. ΔΗΜΑΚΗ  Όλγα-Ελευθερία   

Η παρούσα απόφαση έλαβε τον αριθμό 136/2024 
…………………………………………………………………………………………………………………………..……………… 
 Εξαντληθέντων των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση. 
 Έτσι συντάχθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται από όλα τα παρόντα μέλη του 
Δημοτικού Συμβουλίου ως παρακάτω: 
  

Ο Πρόεδρος          Τα Μέλη 
              (υπογραφή)                    (υπογραφές) 

Πιστό αντίγραφο 
O Πρόεδρος Δ.Σ. 

 
Λίταινας Μιχάλης 


